
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΔΗΜΟΣ ΡΑΦΗΝΑΣ-ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ Ημ/νία δέσμ.: 03/07/2023

Αριθ. Πρωτ. : 12679
Αριθ. ΑΑΥ : 588

ΑΠΟΦΑΣΗΣ ΑΝΑΛΗΨΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ
Έχοντας υπ όψη:
1. Τις διατάξεις:
  α. Του άρθρου 66 ,67,68 του Ν. 4270/14 Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
  εποπτείας (ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό  
  και άλλες διατάξεις (Α 143) όπως ισχύει
  β. του άρθρου 158 του Ν. 3463/2006
  γ. του Π.Δ.80/2016 Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες
  δ. του άρθρου 58 του Ν.3852/10 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 203
  του Ν. 4555/18 Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι(Α 133)
  ε. του νόμου 4412/2016, Ν.4782/21
  ζ. ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΟΦΕΙΛΗΣ 997606703 900131238 230307800001/30-06-2023 ΔΟΥ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
2. Το αρ. πρωτ.           αίτημα Υπηρεσίας/
3. Το Τεκμηριωμένο Αίτημα Δημάρχου -
4. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι
εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης.

Αποφασίζουμε
Εγκρίνουμε τη δαπάνη και διαθέτουμε πίστωση ύψους
Χίλια Τριακόσια Πενήντα Δύο Ευρώ και Ενδεκα Λεπτά
(   1.352,11   )€ την οποία δεσμεύουμε σε βάρος του ΚΑΕ 00.6331.04
Λοιποί φόροι - Τέλη
προϋπολογισμού εξόδων οικ. έτους 2023 για την
ΦΟΡΟΣ ΔΩΡΕΑΣ ΕΝΟΣ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΓΕΡΑΝΟΦΟΡΟΥ ΚΑΙ ΜΙΑΣ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑΣ ΥΔΡΟΦΟΡΑΣ ΑΠΟ ΤΟΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΕΡΥΘΡΟ ΣΤΑΥΡΟ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ Ο.Ε 315/2021 ΚΑΙ 310/2022 ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΑ

       Ο ΔΙΑΤΑΚΤΗΣ       
   ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΟΥΡΝΟΥΣ   
        ΔΗΜΑΡΧΟΣ         

Ελέγθηκε και βεβαιώνεται:
α) ότι η ανωτέρω δαπάνη
Χίλια Τριακόσια Πενήντα Δύο Ευρώ και Ενδεκα Λεπτά
(   1.352,11   )€ είναι εντός των ορίων του ΚΑΕ
00.6331.04 προϋπολογισμού οικ. έτους 2023
β) η συνδρομή των προύποθέσεων της παρ. 
1α του άρθρου 4 του ΠΔ80/2016.
Καταχωρήθηκε με α/α 588 στο Βιβλίο Εγκρίσεων
& Εντολών Πληρωμής της Υπηρεσίας μας.
Υπόλοιπο προς ανάληψη : € 
Εξι Χιλιάδες Επτακόσια Δέκα Εξι Ευρώ και Τριάντα 
Τρία Λεπτά
(   6.716,33   )

Η Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης
Οικονομικής Διαχείρισης

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΔΑ: ΨΩ4ΓΩ16-ΒΜΑ


		2023-07-03T10:33:33+0300
	Athens




